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Masarykova univerzita 
DOPORUČENĚ - NA DODEJKU!

Ekonomicko-správní fakulta
Organizace
Lipová 41a
Adresa

602 00 Brno-Pisárky                                                            PSČ 

Tel.: 549 491 710, fax.: 549 491 720

V Brně 2.9.2009

Č.J. 18866/2009/ESF
Podlimitní veřejná zakázka "Studijní literatura pro projekt Inovace bakalářských a navazujících magisterských studijních programů na Ekonomicko-správní fakultě MU" - dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Vážená paní, vážený pane,

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje na základě žádosti vydat na základě § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám:
Otázka:

„Jak mám při sestavování nabídky postupovat v případě, že požadovanou položku není možno dodat, neboť již není na trhu?“

Odpověď:

Zadavatel má zato, že všechny požadované položky je možné dodat, případně může dodavatel zaslat specifikaci položek, o kterých se domnívá, že je není možné dodat.

b)

Otázka:

„Jak mám při sestavování nabídky postupovat v případě, že požadovanou položku není možno dodat, neboť v požadované době plnění zakázky není a nebude dostupná (např. z důvodu dotisku), ale je nahraditelná jinou edicí (např. edice v měkké vazbě, mezinárodní edice místo edic amerických apod.)?“

Odpověď:

Dodavatel může  požadovaný titul dodat v jakékoliv edici, nejstarší však dle technických podmínek z přílohy č. 2 Výzvy.

c)

Otázka:

„Jak mám při sestavování nabídky postupovat v případě, že požadovanou položku není možno dodat, neboť už je rozebrána, ale byla nahrazena novou edicí, která už je na trhu?“

Odpověď:

Dodavatel může požadovaný titul dodat v novější edici než odpovídá technickým podmínkám z přílohy č. 2 Výzvy.
d)

Otázka:

„Jak mám při sestavování nabídky postupovat v případě, že požadovanou položku není možno dodat, neboť už je rozebrána, ale byla nahrazena novou edicí, která vyjde až po datu požadovaném plnění zakázky?“

Odpověď:
 Dodavatel dodá nyní dostupnou edici v požadované době plnění dle zadávacích podmínek.
e)

Otázka:

„Jak mám při sestavování nabídky postupovat v případě, že se titul na základě uvedených údajů nepodařilo identifikovat?“

Odpověď:

V případě, že se dodavateli nepodařilo na základě údajů od zadavatele identifikovat titul, zašle zadavateli specifikace a zadavatel upřesní, o který titul se jedná .

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny.
S pozdravem

doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D.                      

                                                                                                    děkan 
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